



Başkanımız Ediz Martin Seçim Vaatlerini Yerine Getirmeye Devam Ediyor

En önemli seçim vaatlerinden olan su faturalarına uygulanacak olan indirim %46 oranında hayata geçiren Başkanımız yıllardır ihmal edilen Gazi Turhan Bey'i Anma Etkinlikleri'ni Uzunköprü Belediyesi öncülüğünde Uzunköprü Türk Ocakları Şubesi ve Kırkkavak Köyü Muhtarlığı'nın katkılarıyla gerçekleştirdi.

Uzunköprü Belediyesi olarak Başkanımız Ediz Martin önderliğinde su faturalarına uyguladığımız rekor indirim halkımızda büyük memnuniyet yarattı.

Gelecek yıllarda Şanlı Atamız Gazi Turhan Bey'i Anma Programımızı daha büyük etkinliklerle gerçekleştireceğiz.

Su Faturalarında %46'ya Varan İndirim

Belediye Başkanımız Ediz Martin Nisan Ayı Olağan Belediye Meclis Toplantımızda Demişti: O zaman adaydım, şimdi Başkanım. Seçim döneminde verdiğimiz vaatlerin tamamını yerine getireceğiz. Başkanımız Ediz Martin öncülüğünde Uzunköprü Belediye Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu'nun yaptığı çalışma sonucunda: Vatandaşlarımızın ağırlaşan ekonomik koşullar altında aile bütçelerine katkı sağlamak amacıyla su faturalarına %46'ya varan indirim uygulanmasına karar verilmiştir. İndirimin Haziran dönemi itibari ile uygulanması oy birliği ile uygun görülmüştür. Halkımızın her zor durumda yanında olacağız, içinde bulunduğumuz ekonomik açıdan zor günleri hep birlikte aşacağız. Uzunköprümüze hayırlı, uğurlu olsun!

SU FATURALARINDA %46'YA VARAN İNDİRİM

Vatandaşlarımızın ağırlaşan ekonomik koşullar altında aile bütçelerine katkı sağlamak amacıyla su faturalarına %46'ya varan indirim uygulanmasına karar verilmiştir. İndirimin Haziran dönemi itibari ile uygulanması oy birliği ile uygun görülmüştür.



Çanakkale Gezici Müzesi Uzunköprü Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde Öğrencilerle Buluştu

Çanakkale Savaşlarının en önemli sahnelerini ve tarihi malzemelerini içeren Çanakkale Gezici Müzesi kapılarını 11 Mayıs 2024 tarihinde Uzunköprü halkına ve özellikle öğrencilerimize açtı. Öğrencilerimiz tarihimizin en önemli kırılma noktalarından olan Çanakkale Savaşları hakkında yeni bilgiler edindi. Uzunköprü Belediyesi olarak çocuklarımızın tarihimiz hakkında bilgi edinmesi ve bilinçli birer Türk genci olarak yetişmesi için emek harcıyor, çeşitli etkinlikler organize ederek evlatlarımıza yeni imkanlar sunuyoruz.



Akıncı Beyi Gazi Turhan Bey'i Anma Etkinliklerini Gerçekleştirdik

Düzenlemiş olduğumuz Gazi Turhan Bey'i Anma Etkinliklerimizi Türk Ocakları Uzunköprü Şubesi, Kırkkavak Köyü Muhtarlığı, güzel yavrularımız, Çanakkale Mehter Takımı ve halkımızın katılımıyla gerçekleştirdik.

Büyük Akıncı Gazi Turhan Bey'i gerçekleştirdiğimiz program ile saygı ve minnetle andık. Devamı Sayfa 3'te



Zabıta Müdürlüğü Ekiplerimiz ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü Ekipleri Şehrimizin Her Yerinde Gıda Denetimlerine Devam Ediyor

İlçemiz genelinde faaliyet gösteren yerel market ve zincir marketlere, Uzunköprü Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü gıda kontrol ekipleri ile birlikte ortak denetimler yapılmıştır. Yapılan denetimlerde S.T.T (Son Tüketim Tarihi), ürün fiyat etiket ile kasa barkod fiyat karşılaştırması, ürün gramaj kontrolleri denetimi yapılmıştır. Yapılan denetimlerde kanun ve yönetmeliklere aykırı hareket eden, belirtilen standartlara riayet etmeyen işyerlerine iki kurum da ilgili mevzuatlar çerçevesinde idari paracezasıuygulaması için tutanak tutarak işlem yapılmıştır. Her iki kurum da halkımızın güvenilir gıdaya ulaşması için sahada olmaya devam edecektir.



Şehrimizi Güzelleştirme Çalışmalarımız Devam Ediyor

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerimiz şehrimiz genelinde budama, çim biçme ve peyzaj çalışmalarına devam ediyor. Uzunköprümüzün güzelliği ve modern bir görünüme kavuşması için hız kesmeden çalışmaya devam ediyoruz.



İlaçlama Çalışmalarımız Devam Ediyor

Belediyemiz Veterinerlik İşleri Müdürlüğü ekiplerinin Mart ayı itibari ile başladığı larvasit mücadelesi kapsamında sivrisineklerin üreme alanlarını oluşturan Ördekli göl, Yeniköy ve Çöpköy içi ve çevresinde bulunan dere, su yalağı ve durgun su alanları, ilçe merkezinde ova kısımlardaki çeltik alanlarına yakın kısımlar ile mahalle aralarındaki bataklık, menfez, kanalizasyon, dere, su yalağı ve suların kontrolsüz dağıldığı alanlar gibi her türlü durgun su alanları sivrisinek larvalarıyla biyosidal mücadele çalışmaları devam ediyor.



Gençlerimiz için Gençlik Şöleni Düzenledik

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlediğimiz Gençlik Şöleni'nde gençlerimiz ile bir araya geldik.

Gençlerimizle birlikte birbirinden eğlenceli etkinlikler ve yarışmalarla doyasıya eğlendik, düzenlediğimiz doğa yürüyüşü ve kampçılık eğitimi ile doğa hakkında yeni bilgiler edindik.



19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramımızı Doyasıya Kutladık

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı resmi programına Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda ev sahipliği yaptık.

Gerçekleştirdiğimiz geleneksel Fener Alayımızda ellerimizde meşaleler ile Gazi Caddemizde Cumhuriyetimiz için yürüdük. Fener Alayımız ardından Atatürk Kültür Merkezi Konferans salonumuzda düzenlediğimiz Grup Dörtüyl konseri ile doyasıya eğlendik.



Sadece Bir Gün Değil Her Gün Yanınızdayız!

10 - 16 Mayıs Engelliler Haftası programı kapsamında düzenlediğimiz Engelsiz Bir Dünya İçin Sen De Benimle Yürü etkinliğimizde evlatlarımızın mutluluğu görülmeye değerdi. Düzenlediğimiz birbirinden farklı etkinliklerle güzel yavrularımız doyuya eğlendi. Her şey onların mutluluğu için.



Kent Konseyi Yönetim Kurulu Seçimi Gerçekleştirildi

Belediye Başkanımız Ediz Martin Uzunköprü Kent Konseyi olağan genel kuruluna katılım sağladı. Kent Konseyi Başkanı Seçkin Inceoğlu Yönetim kurulu Süheyla Paşalı, Evşen Kabaklı, Menşure Aybek, Berfu Teker, Havva Keleş, Yalçın Aygün, Yusuf Çetin, Bülent Girgin, Zeliha Tokatlı, Hacer Doğrugüven seçilmiştir. Başarılar dileriz.



Akıncı Beyi Gazi Turhan Bey'i Anma Etkinliklerini Gerçekleştirdik

Gazi Turhan Bey Kimdir:

Gazi Turhan Bey Padişah 1. Murat tarafından Paşayığit Bey'e yurt olarak verilen Uzunköprümüze bağlı olan Kırkkavak Köyü'nde doğmuştur.

Gazi Turhan Bey; Sultan 2. Murat'ın damadı, Fatih Sultan Mehmet'in eniştesi, Paşayığit Bey'in oğludur. Bir diğer ünvanı da "Mora Fatihi"dir. Yunanistan'ın fethinde en büyük rolü oynayan Serhat Beylerinin Türk Akıncı Kumandanıdır.

Gazi Turhan Bey'in ilk görevi Karadeniz Sahilindeki Bizans şehirlerini zapt etmek olarak belirlenmiştir. Teselya, Mora, Varna savaşlarında da büyük başarılar göstermiştir.

Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'un fethi sırasında Bizans İmparatoru'nu Mora'da bulunan kardeşinin askeri yardım göndermesini engelleyerek İstanbul'un fethinde büyük katkısı olmuştur.



Kıymetli eğitimcilerimizin 10 Mayıs 2024 tarihinde Adalet Meydanımızda düzenlemiş oldukları Eğitimcilere Yönelik Şiddetle ve Öğretmenlerin Katledilmesine Hayır Mitingi'ne Başkanımız Ediz Martin katılım gösterdi. Eğitimcilerimize yönelik her türden şiddeti kınıyoruz.



21 Mayıs 2024 tarihinde gerçekleştirilen Türkiye Belediyeler Birliği Meclis Üyesi Seçimi Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Başkanımız Ediz Martin seçime katılım gösterdi.



6-12 Mayıs Hemşireler Haftası Sebebiyle Hemşirelerimize Hediyelerini Takdim Ettik Hemşireler Günü dolayısıyla insan hayatı için emek harcayan, her zor anımızda yanımızda olan kıymetli hemşirelerimize Uzunköprü Belediyesi olarak hediyelerini takdim ettik.



Şehrimizde Faaliyet Gösteren Eczacılarımıza Hediyelerini Takdim Ettik

14 Mayıs Eczacılar Günü dolayısıyla Uzunköprümüze gece gündüz demeden hizmet sunan, her zor anımızda yanımızda olan kıymetli eczacılarımıza hediyelerini takdim ettik, kendilerinin Eczacılar Günlerini kutladık.



Başkanımız Ediz Martin Muhtarlarımız ile Bir Araya Geldi

Başkanımız Ediz Martin gerçekleştirdiği Muhtarlar Toplantısı ile kıymetli muhtarlarımızdan mahallelerimizin durumu ile ilgili bilgi aldı. İşbirliği içerisinde çalışmalarımıza devam ediyor, halkımızın her sorununa yeni çözümler üretiyoruz.



Başkanımız Ediz Martin'den Anlamlı Anneler Günü Ziyareti

Anneler Günü'nde Cumhuriyet Parkımızda gerçekleştirdiğimiz etkinliğimizin ardından Başkanımız Ediz Martin şehit annelerini, Süleybe Şefik Öztürk Huzurevi ve Yaşlı Bakım Rehabilitasyon Merkezi'nde yaşayan annelerimizi unutmadı. Gerçekleştirdiği ziyarette Başkanımız Ediz Martin annelerimizin Anneler Günü'nü kutladı.



Atatürk Mahallemizde hayata geçireceğimiz, 120 öğrenci kapasiteli yeni Çocuk Gündüz Bakımevimizin inşaatı başladı. Uzunköprü Belediyesi olarak evlatlarımızın geleceğini aydınlatmaya devam ediyoruz. Şehrimize hayırlı, uğurlu olsun.



15 Mayıs 2024 tarihinde Kemal Unakıtan Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Ortaokulu'nun düzenlemiş olduğu Bilim Şenliği'ne Başkanımız Ediz Martin katılım gösterdi ve öğrencilerin hazırlamış olduğu projeleri inceledi. Bu güzel etkinlik için öğrencilerimizi ve eğitimcilerimizi kutluyoruz.



İlçemizde öğrenci taşımacılığı için kullanılacak olan S Plakaların şoförlerimize verilmesinin görüşüldüğü toplantıyı Refik Martin Toplantı Salonumuzda Belediye Meclisi Ulaşım Komisyonu, İlçe Emniyet Müdürlüğü, Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası ve Zabıta Müdürlüğümüzün katılımıyla gerçekleştirdik.



Başkanımız Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği'nin Seçimine Katıldı

Başkanımız Ediz Martin, Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanlığı Seçimi'ne tek aday olarak giren Karayayla Köyü Muhtarımız Nevzat Öztürk'ü tebrik ederek görevinde başarılar diledi.

Tüm köy ve mahallelerimize hayırlı uğurlu olsun.



Aziz İoannis Kilisesi Takı Sergisi'ne Ev Sahipliği Yaptı

Trakya Üniversitesi Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksek Okulu El Sanatları Bölümü Kuyumculuk ve Takı Tasarım Programı tarafından hazırlanan, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'nın katkılarıyla düzenlenen Takı Sergisi ve Workshop'un açılışı gerçekleştirildi. Uzunköprü Belediyesi olarak ev sahipliğini üstlendiğimiz sergi 6 Mayıs 2024 tarihinde Aziz İoannis Kilisesi'nde halkın beğenisine sunuldu.



Başkanımız Ediz Martin'den Terminal Esnafımıza Ziyaret

Başkanımız Ediz Martin 17 Mayıs 2024 Tarihinde Uzunköprü Şehirler Arası Otobüs Terminali esnafımız ile bir araya geldi. Gerçekleştirdiği buluşmada Başkanımız esnafımızın taleplerini dinledi.



Dallık Geleneği Bozulmadı

Şehrimizin en büyük geleneklerinden Uzunköprü Dallığı'nı 26 Mayıs 2024 Günü Bülbül Korumuzda gerçekleştirdik. Başkanımız Ediz Martin Dallık'ta halkımız ile bir araya geldi, esnafımızla hayırlı işler diledi.



Marmara Çevreci Belediyeler Birliği Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi

Belediye Başkanımız Ediz Martin ve Belediye Meclis Üyemiz Tülay Hoşgör Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği'nin Edremit'te düzenlemiş olduğu 1. Olağan Meclis Toplantısı'na katılım gösterdi.



Klasik Müzik Bahar Konserimiz Yoğun İlgi Gördü

7 Mayıs 2024 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi Konferans Salonumuzda düzenlediğimiz Bahar Konseri'nde Edirne Filarmoni Derneği Orkestra 22 ile halkımıza klasik müzik şöleni yaşattık. Kıymetli sanatçılarımıza teşekkür ediyoruz.



Başkanımız Ediz Martin Her Zaman Halkımız ile Bir Arada!

Başkanımız Pazartesi Pazarımız ve Perşembe Pazarımıza düzenli ziyaretlerde bulunmaya, hem esnafımız hem de halkımız ile bir araya gelmeye devam ediyor.



Anneler Günü'nü Coşkuyla Kutladık

Cumhuriyet Parkımızda düzenlediğimiz Anneler Günü programında birbirinden farklı etkinlikleri değerli annelerimiz ve güzel evlatlarımız ile buluşturduk. Bu anlamlı etkinlikte Anneler Günü coşkusunu hep birlikte paylaştık.



Başkanımız Personeli ile Omuz Omuz

Belediye Başkanımız Ediz Martin, 1 Mayıs İşçi Bayramı'nda düzenlenen yürüyüşe DISK Genel-İş Sendika Temsilcileri, STK'lar, Emek ve Adalet Platformu, Tüm Yerel-Sen, Sendikalar ve Belediye Personeli ile katıldı.



Pazaryerimizde Temizlik Çalışmaları Yürütüldü

İtfaiye Müdürlüğü ekiplerimiz Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizin eşliğinde Perşembe Pazarımız öncesinde pazar yeri alanında yıkama, ilaçlama ve temizlik çalışmalarını gerçekleştirmeye devam ediyor.



Başkanımız Ediz Martin Edirne Valisi Sayın Yunus Sezer'i Makamında Ziyaret Etti

Başkanımız Ediz Martin Edirne Valimiz Sayın Yunus Sezer'i ziyaret etti ve kendisiyle Uzunköprümüz hakkında bilgi paylaşımında bulundu.



Başkanımız Ediz Martin'den Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'a Ziyaret

Belediye Başkanımız Ediz Martin, serhat şehri Edirnemizin Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın'ı makamında ziyaret etti.



Başkanımız Ediz Martin'den Anlamli Ziyaret

23 Mayıs 2024 tarihinde geçmiş dönem Belediye Başkanımız İbrahim Üzrek'i ziyaret eden Başkanımız Ediz Martin yaptığı sosyal medya paylaşımında "Kıymetli büyüğüm, Uzunköprümüze büyük emek harcamış, geçmiş dönem Belediye Başkanımız İbrahim Üzrek'i ziyaret ettik ve kendisinin engin tecrübelerinden faydalandık. Misafirperverlikleri ve gönülden destekleri için Başkanımıza ve kıymetli eşine teşekkür ediyorum" dedi.



13 Mayıs 2024 Tarihinde Bilirkişi Heyeti Çöpköy'e Geldi

Çöpköy Mahallemizin kıymetli mera ve orman alanlarında yapımı planlanan özel ağaçlandırma projesine ettiğimiz itiraz ve açtığımız davalar sonucunda bölgeyi incelemek için Mahallemize gelen Bilirkişi Heyeti'ne Uzunköprü Kent Konseyi ve Çöpköy halkı ile birlikte Başkanımız Ediz Martin eşlik etti.

Uzunköprü Belediyesi olarak sürecin takipçisiyiz.



Kurban bayramınız mübarek olsun!
Ediz MARTİN
UZUNKÖPRÜ BELEDİYE BAŞKANI

BÜLTEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:
Hanife GÖKÇE
Metin ve Fotoğraf:
Emirhan ŞENYÜREK
Remziye YILMAZ
Mizanpaj:
Savaş ÖZER
Baskı:
Uzunköprü Belediyesi

www.uzunkopru.bel.tr / 0(284) 513 11 43



T.C.
UZUNKÖPRÜ
BELEDİYESİ



Başkanımız Ediz Martin Personel Ziyaretlerine Devam Ediyor

Görev sürecinin ilk başından beri düzenlediği birim kahvaltılarında personelimiz ile bir araya gelen Başkanımız Temizlik İşleri, Fen İşleri, Su İşleri ve Park ve Bahçeler Müdürlüğünü ziyaret etti. Gerçekleştirdiği buluşmalarda sahada çalışan personelimiz ile Belediyemizin bugünü ve geleceği hakkında fikir alışverişinde bulundu.